
2015 年 2 月 24 日 

株主各位 

会 社 名 株式会社サイゼリヤ 

代表者名 代表取締役 堀埜 一成 

（コード番号 7581東証第一部） 

問合せ先 経営企画室長兼財務部長 潮田 淳史 

（TEL 048-991-9611） 
 

株主優待品のお届け遅延についてのお知らせ 

 

拝啓 株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2014 年 8 月 31 日現在の株主様に対して送付させていただく株主優待品（イタリア商品）につきまして、

当初 2015 年 1 月下旬から 2 月下旬を目処にお届けする予定をご案内しておりましたが、輸入実績があま

りない商品の為、輸入手続及びイタリアでの生産などに遅れがでており、商品お届け時期に遅れが生じ

る見込みとなりました。 

 

現在、株主の皆様にできるだけ早くお届けできるように総力をあげておりますが、商品お届け時期は 3

月下旬ごろになる見込みとなっております。 

 

楽しみにしていただいています株主様には大変申し訳ございませんが、今しばらくのお時間をいただけ

るよう御理解のほど、なにとぞお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


